(dg: Heijlwigis et) Margareta (dg: liberi) #filia# quondam Erenberti filii Johannis van den Zande cum tutore #{hier BP 1184 f 065v 09 invoegen}# medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes Leenman promiserat se daturum et soluturum dicto Erenberto hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex duabus peciis terre sitis in parrochia de Vucht sancti Petri in loco dicto die Scoervoertsche Hoeve quarum una inter hereditatem Stephani filii dicti Johannis van den Zande et Rutgheri Buerinc ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Leenman ex alio et altera inter hereditatem dicti Johannis Leenman ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Johannis de Lijer ex alio sunt situate atque ex pecia hereditatis dicte eeusel site ibidem inter hereditatem dicti Johannis Leenman et Erenberti filii Ludovici

BP 1184 f 065v 09 do 12-02-1405.

{Invoegen in BP 1184 f 065v 08}
et Jacobus Jans soen de Berlikem et Heijlwigis filia dicti quondam Erenberti cum eodem tamquam cum tutore.

1184 f.066r.

quinta post Scolastice: donderdag 12-02-1405.
anno CCCC^{mo} quinto mensis februarii die XII: donderdag 12-02-1405.

BP 1184 f 066r 01 do 12-02-1405.

Solvit.

Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem dicti Rutgheri ex alio prout in litteris hereditarie vendiderunt Eligio filio (dg: quondam) Henrici Mijchiels soen cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Erenberti eorum patris et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Gerardus datum quinta post scolastice.

BP 1184 f 066r 02 do 12-02-1405.

Arnoldus Mijnnemere, Albertus van den Moelen zvw Johannes van den Moelen, Petrus Bechaze en Petrus Collart beloofden aan Gerardus zv hr Willelmus van Aa ridder en Marselius zvw Alardus Zelen soen 187½ gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend met Sint-Remigius aanstaande te

betalen.

Arnoldus Mijnnemere Albertus van den Moelen filius quondam Johannis van den Moelen Petrus Bechaze et Petrus Collart promiserunt indivisi super omnia Gerardo filio domini (dg: Gerardi) #Willelmi# de Aa militis et Marselio filio quondam Alardi Zelen soen seu eorum alteri centum et LXXXVII et dimidium gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 066r 03 do 12-02-1405.

Gerlacus zvw Gerlacus Cnode alias gnd metten Brode droeg over aan Willelmus Haghen zvw Henricus Haghen van Nuwelant een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, welke pacht voornoemde Gerlacus verworven had van Leenkinā gnd Leenken dvw Johannes Katelinen soen.